
CityStar.ru

Продам квартиру
Цена 8 200 000  р.
Адрес Заводская, 18к2
Кол-во комнат Однокомнатная
Площадь общая 45,7 м2, жилая 17,3 м2, кухни 14,2 м2
Контактное лицо ВОЛКОВА НАТАЛЬЯ, ГОРОБМЕН
Телефон +79265296637
Ссылка http://a.citystar.ru/2-17619036
Продаётся просторная 1 к кв с кухонной мебелью и техникой в ЖК Южный. В квартире
сделан качественный ремонт. Из просторного холла вход в кладовку. Установив системы
хранения, получите полноценную гардеробную комнату с освещением. Пешая доступность
до МЦД Павшино 18 мин, удобный выезд на Новорижское и Волоколамское шоссе, 3 км до
МКАД. Рядом поликлиника, школа, д/сад, аптека, сетевые магазины и пункты доставки.
Квартира без залога и обременения, 1 взр собств, полная стоимость в ДКП, никто не
зарегистрирован, альтернатива на 2-х комн кв в Москве.
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